
 

 
 INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA 

 

1 

 

 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.3 
 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

 INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotazy účastníků zadávacího řízení.  

 

 

Dotaz č.1 ze dne 9.3.2023:  

Příloha č. 4.1_návrh SOD (Město Polička) 

Dle článku III. „Předmět díla“ Přílohy č. 4.1_návrh SOD (Město Polička) předmětem prací v rámci 1.realizační fáze 
kromě realizace technické a dopravní infrastruktury bude i realizace staveb dalších stavebníků: 

• rozvody NN s ukončením v energetických pilířích (stavebník ČEZ Distribuce, a.s.) 

• rozvody sdělovacích vedení, optické kabely (stavebník PODA a.s.) 
Dle Zadávací dokumentace Zhotovitel musí strpět a umožnit v rámci akce realizaci elektrických kabelových 
rozvodů NN, rozvodů optických kabelů a přeložku kabelových rozvodů, které zajišťují jiní investoři. 

Rozvody NN a rozvody sdělovacích vedení však součástí soupisu prací poskytnutém v rámci zadání nejsou.  

Žádáme o vysvětlení a buď o doplnění do soupisu prací výkazu výměr na dodávku a montáž rozvodů NN a 
výkazu výměr na dodávku a montáž rozvodů sdělovacího vedení nebo o odstranění těchto prací z návrhu SOD 
(Město Polička) a úpravu předmětu této smlouvy.  
 

 

Odpověď zadavatele ze dne 13.3.2023: 
Zadavatel pro jednoznačnost definice předmětu díla, provedl úpravu přílohy č. 4.1 návrh SoD (Město Polička). 

Rozvody NN s ukončením v energetických pilířích bude provádět stavebník ČEZ Distribuce, a.s. 

Rozvody sdělovacích vedení, optické kabely bude provádět stavebník PODA a.s. 

 

Zhotovitel musí strpět a umožnit v rámci akce realizaci elektrických kabelových rozvodů NN, rozvodů optických 

kabelů a přeložku kabelových rozvodů, které zajišťují jiní investoři. Tato povinnost byla do návrhu smlouvy nově 

vložena do čl.XVII.4 (Povinnosti zhotovitele).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA 

 

2 

 

 

 

Dotaz č.2 ze dne 9.3.2023:  

Příloha č. 4.2_návrh SOD (Svazek obcí Vodovody Poličsko)  

Dle Zadávací dokumentace Zadavatelem (investorem) stavebního objektu SO 02 je Svazek obcí Vodovody 
Poličsko.  
V článku III. „Předmět díla“ Přílohy č. 4.2_návrh SOD (Svazek obcí Vodovody Poličsko) místo toho, aby byl 
uveden pouze konkrétní předmět smlouvy se Svazkem obcí Vodovody Poličsko, se opakuje popis předmětu 
veřejné zakázky, uvedený v Zadávací dokumentaci a v “ Příloze č. 4.1_návrh SOD (Město Polička) s celkovým 
seznamem stavebních objektů. V seznamu stavebních objektu pouze u SO 02 – Vodovod je uvedena poznámka, 
že tento objekt je předmětem této smlouvy, u ostatních stavebních objektů žádná poznámka není. 

Žádáme o úpravu předmětu smlouvy Přílohy č. 4.2_návrh SOD (Svazek obcí Vodovody Poličsko). 
 

 

 

Odpověď zadavatele ze dne 13.3.2023: 
Zadavatel pro jednoznačnost definice předmětu díla, provedl úpravu přílohy č. 4.2 návrh SoD (Svazek obcí 

Vodovody Poličsko). 

 

V čl. III (Předmět díla) zadavatel vyčlenil pouze stavební objekt „SO 02 – Vodovod“. 

 

Zhotovitel musí strpět a umožnit v rámci akce realizaci elektrických kabelových rozvodů NN, rozvodů optických 

kabelů a přeložku kabelových rozvodů, které zajišťují jiní investoři. Tato povinnost byla do návrhu smlouvy nově 

vložena do čl.XVI.4 (Povinnosti zhotovitele).  

 

 

 
Příloha:  

• opravená příloha č. 4.1 návrh SoD (Město Polička) – verze 13.3.2023 

• opravená příloha č. 4.2 návrh SoD (Svazek obcí Vodovody Poličsko) – verze 13.3.2023 
 
 
Vzhledem k formální změně zadávací dokumentace se nebude prodlužovat termín pro podání nabídek, který 
je aktuálně do 29.3.2023 do 10 hodin.  
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 

• https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/infrastruktura-policka-lokalita-jih-i-etapa 
 
 

 

V Poličce dne 13.3.2023 

č.j.: MP/06608/2023 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/infrastruktura-policka-lokalita-jih-i-etapa

		2023-03-13T15:58:30+0100




